de pagamento da referida contribuição (Doc. 01).
 Y Ressalte-se, inclusive, que pelos dados fornecidos pelo* �site� da Previdência Social, a Requerente, ao inverso do que determina a decisão ora questionada, possui um crédito no valor de R$ 2.621,15 (dois mil, seiscentos e vinte e um reis e quinze centavos), conforme comprova a anexa planilha comparativa (Doc. O2).
 l _ Por fim, alerte-se que na época em que o Recurso Voluntário foi interposto, a Requerente não tinha como obter os comprovantes acima mencionados, uma vez que o site da Previdência Social, naquela época, não fornecia este tipo de serviço.

[...]

comprovantes de pagamento da referida contribuição (Doc. 01). 

Y Ressalte-se, inclusive, que pelos dados fornecidos pelo* “site” da Previdência Social, 

a Requerente, ao inverso do que determina a decisão ora questionada, possui um crédito 

no valor de R$ 2.621,15 (dois mil, seiscentos e vinte e um reis e quinze centavos), 

conforme comprova a anexa planilha comparativa (Doc. O2). 

l _ Por fim, alerte-se que na época em que o Recurso Voluntário foi interposto, a 

Requerente não tinha como obter os comprovantes acima mencionados, uma vez que o